МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Джугуртинская средняя школа

имени Дуру Вадудовича Ибрагимова»

(МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

«Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. ц1арах йолу

 йуккъера ишкол»

(МБЙУХЬ «Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. цIарах йолу йуккъера ишкол»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29 августа 2025 №  53/9

с. Джугурты

О создании школьного спортивного клуба

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 10.11.2020 г. № 1175-п «О создании школьных спортивных

клубов», в целях организации физкультурно-спортивной работы, развития в

школе традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта,

вовлечения обучающихся школы в систематические занятия физической

культурой и спортом:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ч.Д. Гезуева

учителя физической культуры.

2. Утвердить план физкультурных спортивно-массовых и социально

значимых мероприятий школьного спортивного клуба «Даймохк» на 2025-

2026 учебный год (Приложение №1).

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Даймохк» на

2025-2026 учебный год (Приложение №2).

4. Утвердить расписание секционных занятий (Приложение №3).

5. Ответственность за организацию спортивного клуба в соответствии с

Положением о школьном спортивном клубе возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Л.М. Зубайраеву.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставлю за собой.

Директор                                                                                                 Д.В. Ташаев

С приказом ознакомлен:

_______Ч.Д. Гезуев

_______Л.М. Зубайраева

		2025-10-26T23:40:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА"